

Opus Acoustics ApS

Bransagervej 15
9490 Pandrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2016

Per Svenningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Opus Acoustics ApS
Bransagervej 15
9490 Pandrup

CVR-nr: 36473541
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr: 32895468
P-enhed: 1016042087

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 364 t.DKK hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at der i datterselskabet Aavik Acoustics ApS i året er afholdt udviklingsomkostninger i størrelsesordenen 0,5 mio. DKK i forbindelse med udvikling af flere nye produkter, der ved regnskabsårets udgang er klar til produktion og salg.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via egen indtjening i det kommende regnskabsår. Ledelsen anser herefter selskabslovens bestemmelser som iagttaget.

Den økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 og balance pr. 30.06.16

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.530	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-38.530	-50.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-333.746	233.746
Ordinært resultat før skat		-372.276	183.746
Skat af årets resultat		8.477	11.750
Årets resultat		-363.799	195.496
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-233.746	233.746
Overført resultat		-130.053	-38.250
I alt		-363.799	195.496

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	333.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	333.746
Anlægsaktiver i alt		0	333.746
Tilgodehavende skat		20.227	11.750
Tilgodehavender i alt		20.227	11.750
Likvide beholdninger		111.470	0
Omsætningsaktiver i alt		131.697	11.750
Aktiver i alt		131.697	345.496

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	300.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	233.746
Overført resultat		-168.303	-38.250
Egenkapital i alt	3	131.697	255.496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	90.000
Gældsforpligtelser i alt		0	90.000
Passiver i alt		131.697	345.496

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
	30/6 2016	30/6 2015
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang	0	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nettoopskrivninger primo	233.746	0
Andel i årets resultat jf. note	- 333.746	233.746
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	- 100.000	233.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	333.746

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter pr. 30/6 2016:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aavik Acoustics ApS, Aalborg	100%	- 56.783	- 390.529

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 22/12 2014, kapitaludvidelse (stiftelse)	60.000
Tilgang 3/2 2016, kapitaludvidelse	240.000
Anpartskapital ultimo	300.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	60.000	233.746	-38.250	255.496
Årets kapitalforhøjelse	240.000	0	0	240.000
Årets resultat	0	- 233.746	- 130.053	- 363.799
Egenkapital ultimo	300.000	0	- 168.303	131.697

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.